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"AfiO DE LA INNOVACldN Y LA COMPn'mVIDAD"

REPORTE DE N6MINA

CONCEPTO PAGO SUELDO 000018 • FUOS CORRESPONDIENTE AL ME5 DE MAYO 2019

CAPITULO:0211 SUBCAWTUlO:01 DAF:01 UE;0006 PR0GRAMA;17 SUBPROGRAMA:02 PROYECTO:0 ACTIVIOAD:0001 CUENTA:2.1.2.2.05 FONDOlOlOO

SUELDO

NO. NOMBRE DEPARTAMENTO FUNCION ESTATUS BRUTO (RD$) Otros Ing. Total Ing. AFP ISR SFS Otros Desc. Total Desc NETO

1 MARITZA ALTAGRACIA RAVELO MOSCAT SUBDIRECCION SECRETARIA DEL DIRECTOR Fijo 39,000.00 0.00 39,000.00 1,119.30 301.52 1,185.60 681.50 3,287.92 35,712.08

2 ANDRES ANTONIO DE LA CRUZ MUNOZ SUBDIRECCION SUBDIRECTOR (A) GENERAL Libre Nombramlento 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 5,626.75 26,585.37 83,414.63

3 FELIX FRANCISCO PENA REYES SUBDIRECCION SUB DIRECTOR Libre Nombramlento 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 4,275.00 25,233.62 84,766.38

4 PABLO BOBEAZORRILLA SUBDIRECCION SUBDI RECTOR (A) GENERAL Libre Nombramlento 110,000.00 0.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 5,982.26 26,940.88 83,059.12

5 JUAN FRANCISCO PEREZ RUIZ DIRECCION GENERAL ENCARGADO PRENSA Fijo 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 800.00 2,661.65 28,838.35

6 YANET FONT PRESTOL SERVICIOS GENERALES FOTOCOPISTA Fijo 13,750.00 0.00 13,750.00 394.63 0.00 418.00 125.00 937.63 12,812.37

7 RAULSOSA CRUZ INFORMATICA SOPORTE INFORMATICO De Carrera 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 125.00 1,986.65 29,513.35

8 JAYSER ALEJANDRO BAUTISTA CASTRO CONTABILIDAD CONTAOOR (A) De Carrera 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 1,469.00 3,330.65 28,169.35

9 CESAR AUGUSTO ORTIZ CALDERON RECURSOS HUMANOS AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS Flio 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 25.00 1,886.65 29,613.35

10 ANDRES SANTANA GIL RECURSOS HUMANOS ENC. RECURSOS HUMANOS De Carrera 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435,00 1,854.00 1,520.00 2,398.06 7,207.06 42,792.94

11 ROSARIO MERINO ESTRELLA LAB. SISMORRESISTENTE AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS Fijo 22,000.00 0.00 22,000.00 631.40 0.00 668.80 800.00 2,100.20 19,889.80

12 CESAR NUf^EZ LUNA PLANIFICACION Y DESARROaO ANALISTAPRE5UPUEST0 De Carrera 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,698.61 1,520.00 1,060.93 5,714.54 44,285.46

13 ALEXI OSIRIS NAUT 5ILFA ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN De Carrera 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 125.00 1,986.65 29,513.35

14 PEDRO IVAN MARQUEZ MERCERON INGENIERIA INGENIERO CIVIL II Fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 1,375.00 8,407.68 51,592.32

15 CEXNIA MARIA 8UEN0 ORTEGA ARQUITECTURA ARQUITECTO AYUDANTE Fijo 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 700.00 2,561.65 28,938.35

16 ISMENIA MIOSOTIS VARGAS PERA ARQUITECTURA ARQUITECTO(A) 1 Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 800.00 2,193.50 32,806.50

17 GALVY RAMON NUNEZ CASTRO DELEGACION NORTE ENCARGADO PROVINCIAL De Carrera 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32

18 ENMANUEL ANTONIO ISAAC DE LA ROSA DELEGACION NORTE INGENIERO AYUDANTE Fijo 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 25.00 1,886.65 29,613.35

19 FLAVIO ENRIQUE GARCIA PEREZ delegaciOn ESTE ENCARGADO (A) OFICINA PROVINC De Carrera 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35

20 PEDRO PABLO PEREZ DELEGACION ESTE CHOFER Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 25.00 1,000.15 15,499.85

21 MARIANELA MERCEDES RICOURT URENA DELEGACION NORTE INGENIERO CIVIL II De Carrera 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 25.00 1,886.65 29,613.35

22 FRANCISCO JAVIER CASTILLO delegaciOn norte CHOFER PROVINCIAL Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 25.00 1,000.15 15,499.85

23 PEDRO MERCEDES RICHARDS MARIANO SERVICIOS GENERALES CHOFER Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 125.00 1,100.15 15,399.85

24 JOSE DE LEON SERVICIOS GENERALES CHOFER DE TRANSPORTACION Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 125.00 1,100.15 15,399.85

25 ROSA ESTELASALCEDO SERVICIOS GENERALES CONSERJE Fijo 11,000.00 0.00 11,000.00 315.70 0.00 334.40 25.00 675.10 10,324.90

26 DIGNA MORILLO SERVICIOS GENERALES CONSERJE Fijo 11,000.00 0.00 11,000.00 315.70 0.00 334.40 25.00 675.10 10,324.90

27 MARIANO POLANCO SERVICIOS GENERALES CONSERJE Fijo 11,000.00 0.00 11,000.00 315.70 0.00 334.40 125.00 775.10 10,224.90

28 GERMAN BOCIO FLORENTINO LAB. SISMORRESISTENTE AUXILIAR SERVICIOS GENERALES Fijo 11,000.00 0.00 11,000.00 315.70 0.00 334.40 361.00 1,011.10 9,998.90

29 ZORAIDA DISLA MORALES ARQUITECTURA ARQUITECTO(A) 1 Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50

30 FLOR MARIA LIMA RODRIGUEZ INGENIERfA INGENIERO CIVIL 1 Fijo 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 125.00 2,193.50 32,806.50
31 RAFAEL EMILIO CASTELLANO MEDINA ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO MENSAJERO EXTERNO Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 125.00 1,100.15 15,399.85

32 CRISTIAN JOSE PEREZ HERNANDEZ CONTABIUDAD CONTAOOR (A) Fijo 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 125.00 3,932.83 41,067.17

33 CLAUDIA ESTEFANY MERAN DEL ROSARIO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO RECEPCIONISTA Fijo 19,800.00 0.00 19,800.00 568.26 0.00 601.92 125.00 1,295.18 18,504.82

34 NORMA DIAZ LEBRON SERVICIOS GENERALES CONSERJE Fijo 11,000.00 0.00 11,000.00 315.70 0.00 334.40 25.00 675.10 10,324.90

35 JULIO DIAZ RODRIGUEZ SERVICIOS GENERALES CHOFER DE TRANSPORTACION Fijo 16,500.00 0.00 16,500.00 473.55 0.00 501.60 700.00 1,675.15 14,824.85



ANA MARGARITA PEREZ MELENDEZ ADMINISTRATiVO Y FINANCIERO ENLACE INTERINSTITUCIONAL 31,500.00 31,500.00 904.05MARIEL TERESA RINCON BOCK 957.60 697.00 2,558.65 28,941.35LAB. SISMORRESISTENTE INGENIERO CIVIL 31,500.00 31,500.00 904.05MARISOL MIRANDA LOPEZ 957.60 700.00 2,561.65 28,938.35DELEGACiON ESTE INGENIERO AYUDANTE 31,500.00 31,500.00 904.05CESAR DAVID MENDEZ DUVAL 957.60 25.00 1,886.65 29,613.35LAB. SISMORRESISTENTE ENCARGADO OE UNIDAD 60,000.00 60,000.00 1,722.00FRANKLIN DE JESUS LABOUR FELI2 3,486.68 1,824.00 4,905.00 11,937.68 48,062.32DIRECCION GENERAL DIRECTOR GENERAL Libre Nombramiento 200.000,00 200.000.00ADELA SANTOS ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ENC. ADMINISTRATIVA Y FINANC. 110,000.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00CARMEN ANTONIA GUTIERREZ URERa 1,475.00 22,433.62 87,566.38planificacion y desarrollo ENC. PLANIFICACION Y DESARROL 80,000.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2.432.00ROSA MARGARITA GONZALEZ ENCARNACION 1.161.53 13.290.40 66,709.60CONTABILIDAD AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 31,500.00 31,500.00 904.05 957.60GILBERTO 125.00 1,986.65SANTIAGO ACOSTA INFORMATICA TECNICO SOPORTE INFORMATICO 45,000.00 45.000.00FRANKLIN RAFAEL 41,067.17POIANCO DELEGACION NORTE ARQUITECTO (A) De Carrera 30,187.50 30,187.50 866.38 917.70CANDY ROCIO MORFA PAULINO 25.00 1,809.08ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO TECNICO DE COMPRAS De Carrera 28.980.00 28.980JUDITH VALERA BELTRAN 25,892.28CONTABILIDAD ENCARGADO (A DE LA DIVISION De Carrera 42,000.00 42,000.00 1.205.40WILLIE MANUEL FELIX 724.92 1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88LAB. SISMORRESISTENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22,000.00 22,000.00PEDRO LUIS GARCIA PI«A 631.40 668.80 25.00 1,325.20 20,674.80SERVICIOS GENERALES CHOFER 22,000.00 22,000.00 631.40ELIZABETH VARGAS MERCEDES 668.80 25.00 1,325.20LAB. SISMORRESISTENTE 20,674.80
CONSERJE 11,000.00 11,000.00LEON ARAMIS JIMENEZ GONZALEZ 315.70 334.40 361.00 1,011.10ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO 9,998.80
FOTOCOPISTA 26,250.00 26,250.00 753.38KENIA MARIA MARTINEZ 798.00 361.00 1.912.38 24,337.62DELEGACION NORTE CONSERJE 11,000.00 11,000.00 315.70ROMULO DE OLEO 334.40 25.00DELEGACION NORTE 675.10 10,324.90CHOFER PROVINCIAL 13,750.00 13,750.00 394.63WALASTON RAMIRO SARMIENTO SANTANA 418.00 25.00 873.63 12,912.37SERVICIOS GENERALES CHOFER 22,000.00 22,000.00 631.40SULEM CRISTAL HILARIO OE LA ROSA 668.80 25.00 1,325.20DELEGACION NORTE 20,674,80
SECRETARIA I 22,000.00 22,000.00 631.40MARILIN ALTAGRACIA TEJADA DE AZA 668.80 25.00 1,325.20 20,674.80DIRECCION GENERAL INGENIERO 80,000.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87ANGELA MARIA BELTRE GENAO 2,432.00 125.00 12,253.87ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO 67,746.13
ASISTENTE ADMINISTRATIVA Y Fl 35,000.00 35,000.00ROMULO BIENVENIDO PEGUERO PEI^A 1,004.50 1,054.00 125.00 2,193.50 32,806.50SERVICIOS GENERALES CHOFER DEL DIRECTOR 26.250.00 26,250.00 753.38 798.00ALEXANDRA VELAZQUEZ NUfJEZ 25.00 1.576.38DIRECCION GENERAL SECRETARIA EJECUTIVA 50,000.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00JOSE RAMON SANTANA RAMIREZ 125.00 4,934.00SERVICIOS GENERALES 45,066,00CHOFER 22,000,00 22,000.00 631.40 668.00 25.00 1,325.20 20,674.80

TOTAL GENERAL
2,325,967.50 2,325,967.50 66,755.29 128,254.73 68,224.51 42.225.96 305,460.49 2,020,507.01

PREPARADO PGR;

REVISADO PGR:

Uc. Jayser Bautlsta

Respansable de Namlna

APROBAI

Uc. Adela De los Santos

Enc. Admlnistrativa y Flnanciera

Arq. Franklin de Js. Labour Feliz

Director General
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